le robur summa cum animi nostri consolatione recognovimus. Neque mirum fuit Nobis, fraternitatem tuam, quæ ab ipso sui Episcopatus exordio tot Pastoralis zeli specimina edidit, eo ipso tempore, quo à matrici Ecclesia et civitate penè exul fuit, in visitanda magna Diocesis suæ parte, atque in tuenda in ovibus suis firmitate fidei, ac pietatis studio triginta fere mensium spatium consumpsisse, ita ut in Diocesi, et in civitate ipsa Malacitana, nihil, ut dicis, detrimenti passa sit hucusque sancta Religio, quod quidem benignitati in primis divinæ, tum sollicitudini tuæ, magna ex parte deberi cognoscimus. Dolemus interea tantæ pietatis ac virtutis Antistitem longe à Diocesi sua abesse, et ab universo etiam regno exulare coactum: hæc tamen calamitas, cum nullâ tua prorsus culpa evenerit, sed potius eam tibi numeris tui ratio comparaverit, certus esse debes, fore, ut Deus Ecclesiam tuam supremo præsidio suo tueatur, Nosque ipsi eidem, ut facimus aliisque Hispaniarum Ecclesiis, quæ in simili orbitate versantur, Apostolicæ hujus Sedis auctoritate præsidio erimus. Deus totius consolationis fraternitatem tuam, tantis in angustiis constitutam, atque infirma etiam, ut videmus valetudine laborantem sustentet ac protegat, quemadmodum Nos ardentissimè cupimus,